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Blisko 400 tys. zł na lokalną przestrzeń
rekreacyjną w Gminie Drzewica  
30.07.2025

Z satysfakcją informujemy, że do Gminy Drzewica trafi dofinansowanie na realizację
dwóch ważnych projektów infrastrukturalnych, które znacząco wpłyną na rozwój
lokalnej przestrzeni rekreacyjnej. Oba projekty zostały wybrane do dofinansowania w
ramach kryteriów lokalnej strategii rozwoju realizowanej przez Stowarzyszenie
Dolina Pilicy. Wartość pozyskanego dofinansowania wyniesie 373 tys. zł. 

Pierwszy z nich, projekt pn. „Budowa placu zabaw w Drzewicy” uzyskał wsparcie
finansowe w wysokości 173 000 zł w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej
Polityki Rolnej na lata 2023–2027, w ramach interwencji LEADER/Rozwój Lokalny
Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent wdrażanie lokalnej strategii
rozwoju.
Dzięki temu dofinansowaniu powstanie nowoczesna przestrzeń rekreacyjna w
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sąsiedztwie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drzewicy, doskonale wpisująca się w
istniejącą infrastrukturę sportowo-turystyczną. W ramach inwestycji przewidziano
montaż takich urządzeń jak: karuzela tarczowa z siedziskami, huśtawka podwójna,
huśtawka typu „bocianie gniazdo”, zjazd linowy („tyrolka”), sześciokąt
wielofunkcyjny, urządzenie wielofunkcyjne, elementy małej architektury.

Kolejnym projektem, który uzyskał pozytywną ocenę merytoryczną i dofinansowanie
w wysokości 200 000 zł, jest zadanie pn. „Utworzenie małej infrastruktury publicznej
w Domasznie i budowa placu zabaw w Werówce”.
W ramach tego przedsięwzięcia powstaną nowe przestrzenie sprzyjające aktywności
fizycznej, integracji społecznej i odpoczynkowi – zarówno w Domasznie, jak i w
Werówce. Projekt przewiduje m.in. budowę altany i nowoczesnego placu zabaw,
instalację bezpiecznych i funkcjonalnych urządzeń oraz stworzenie ogólnodostępnej
infrastruktury rekreacyjnej.

Realizacja obu projektów to istotny krok w stronę rozwoju zrównoważonej i
przyjaznej mieszkańcom infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Drzewica.
Inwestycje te służą nie tylko najmłodszym, ale również całym rodzinom i
społecznościom lokalnym, promując aktywność, integrację i zdrowy styl życia.

Realizatorami projektów będą Centrum Aktywności Lokalnej w Drzewicy oraz Lokalna
Grupa Działania „Nad Drzewiczką”.

Dziękujemy Radzie Stowarzyszenia Dolina Pilicy za pozytywne ocenę wniosków oraz
wszystkim zaangażowanym w pozyskanie środków i przygotowanie projektów –
wspólnie budujemy przestrzeń przyjazną dla każdego!
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